Prefeitura Municipal de Taquaritinga
ESTADO DE SÃO PAULO

Taquaritinga, 14 de dezembro de 2018.

Oficio n° 715/2018

Ref.: Indicação n° 293/2018
Vereadores: Valcir Conceição Zacarias e Juninho
Previdelti

Senhor Presidente:

O expediente da referência, aprovado por essa E. Câmara
Municipal na Sessão Ordinária do dia 03 de dezembro de 2018 e transcrito no Ofício n°
727/2018, de 05 de dezembro de 2018, dessa Digna Presidência, foi alvo de atenção.

Respondendo aos Nobres Vereadores, que solicita a pintura
externa e interna da Escola Municipal de Educação Básica (EMEB) Profa  Reneé Lutaif
Dolci", encaminhamos seu pedido à Secretaria Municipal de Obras e Meio Ambiente,
para que, em conjunto com a Secretaria Municipal de Educação, avalie a viabilidade e
os custos necessários para atendimento do pedido formulado.

Sem mais para o momento e ao inteiro dispor de Vossa Excelência,
finalizamos com cordiais cumprimentos.

an.erei .séMarsico
Prefeit. Municipal

Excelentíssimo Senhor
José Rodrigo De Pietro
Presidente da Câmara Municipal de

Taquaritinga

Praça Dr. Horário Ramalho no 1601 Centro 1 CEP 15900-0001 Taquaritinga / SP
Fone/Fax: (16) 3253-9100 1 %w%sw.taquaritinga.sp.go%..br